Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3488

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Осенний
калейдоскоп – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Осенний калейдоскоп – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Боиштян Татьяна
Николаевна Сценарий осеннего паздника 1 место РР - 0-65185

2 Рыбакова Татьяна
Николаевна

"Развитие мелкой моторики
посредством дидактических игр" 1 место РР - 0-65239

3 Шмайлова Кристина
Сергеевна «Что нам осень принесла» 1 место РР - 0-65246

4 ПЕРЕМАН СВЕТЛАНА
АНАТОЛЬЕВНА "Народный фольклор" 1 место РР - 0-65319

5 Каменева Светлана
Владимировна Наступающий год - год дракона 1 место РР - 0-65366

6 Журавлева Светлана
Викторовна Волшебные ключи 1 место РР - 0-65448

7 Гольман Оксана
Викторовна Стенгазета "Моя любимая бабушка" 1 место РР - 0-65449

8 Юнусова Лилия
Салихзяновна

Краткосрочный проект в младшей
группе по теме: «Мой детский сад». 1 место РР - 0-65496

9 Быданова Анна
Васильевна

Папка - передвижка для родителей
"Золотая осень" 2 место РР - 0-65512

10 Гафиятуллина Оксана
Геннадьевна

Педагогический проект в группе
раннего возраста «Чистюли». 1 место РР - 0-65520

11 Иванова Светлана
Владимировна "Всемирный день улыбки" 2 место РР - 0-65546

12 Горбачева М.Г.,
Вербовецкая М.В.

Ф.Крейслер Маленький венский
марш 3 место РР - 0-65559

13 Светлана Николаевна
Шулежко Осень золотая 1 место РР - 0-65566

14 Нина Александровна
Абрамочкина

Природа в произведениях русских
писателей, поэтов и художников 1 место РР - 0-65570

15 Володченкова И. А.,
Кузина В. Ю.

Тематическое занятие по предмету
"слушание музыки" по теме:Времена
года в народном календаре.
Кузьминки"

1 место РР - 0-65586

16 Карпусь Наталья
Григорьевна Осенняя корзинка 2 место РР - 0-65624

17 Соловьева Лариса
Васильевна ЛЕСНАЯ ИЗБУШКА 1 место РР - 0-65625

18 Сучкова Надежда
Ивановна Поздравление ко дню учителя 1 место РР - 0-65626

19 Цветков Иван
Алексеевич Дары осени 1 место РР - 0-65627

20 Байракторян Наталья
Юрьевна Осенний венок 1 место РР - 0-65628

21 Хорошевская Наталья
Викторовна Золотая осень 1 место РР - 0-65629

22 Максимова Наталья
Александровна "Осенний лес" 1 место РР - 0-65655

23
Анастасия
Александровна
Провоторова

Сценарий для старшей группы -
"Осень мы встречаем богатым
урожаем"

1 место РР - 0-65698

24

Музыкальный
руководитель:
Петрушина Жанна
Олеговна

"Волшебные клубочки Осени" 2 место РР - 0-65734

25 Игнатович Татьяна
Генриховна

Конспект познавательной, научно -
исследовательской деятельности с
детьми 5-6 лет детского сада на
тему: «Лаборатория воды».

1 место РР - 0-65760

26 Ирина Николаевна
Кравчук

Осенний квест "Заколдованная
осень" 1 место РР - 0-65855

27 Акентьева Ирина
Сергеевна Тучка 1 место РР - 0-65874

28 Онопченко Надежда
Николаевна

«Деятельность концертмейстера в
детской школе искусств» 1 место РР - 0-65916

29 Строчкова Татьяна
Сергеевна Дары осени. 1 место РР - 0-65930

30 Добрянская Инна
Владимировна "Осенние чудеса" 1 место РР - 0-65934

31 Туровчук Ольга
Геннадьевна «Осенняя сказка» 1 место РР - 0-65950

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов